rima meis amplexibus castisq; rebus secura
 requiesces. Anima. me infolicea! quis liberabis
 me de uigore mortis huius? Am: D. ex a am:

plexus extensa brachia ex uilinarum caput
 ad oscula. Veni, o columba mea veni mea unica.
Anima. cheu! cupis dissolui et esse terram.

Am: D: huius inforaminibus petra in cavernis ma-
 ceris, veni, ex quiesce. Anima. o vita o amor
 meus! dissolve vincula, abrumpe stramina erige
 me, et mole libera leuis per aëra ferat ad te.

Am: D: veni et ardensj personi adstringam te.

Anima. libera me. Am: D: veni columba mea.

Anima. et volabo ad te.

Am: D: Felix cum propinquas hora
 que nos iunges integre
 Brevis intercedet mora

ragne mora ultima

Anima. Ah! quando veniam et apparebo ante
 fauam tuam. Am: D: Tantisper vincula soluis,

Ros in amplexus ducite; gustes delicias amoris.
Suo genij. gustate et videte quoniam suavis
est Tomirus. Arina. O arbor amara! o
sedes optata! isthinc perpetuo habebis. Am: Si:
surge amica mea, ex patet hoc pectus amoris
est Citus: quiesce suaviter. anima. o gaudium
exultantis animae! o quarta dulcedo amoris!
amabor te. Am: Si: exsultabo te. Arina.
ego es te dilecte mi, ex nemo separabit nos.
anima. non mortis pavores. Am: Si: nec ulli terrori,
nemo separabit nos. anima. o vita mea in
eternam amabo te. Am: Si: in eternum vivam
ob te. et laetis est. Genij. satis est
revertere ut intueamur te. anima. non sunt
condigna passiones huius temporis ad futuram
gloriam. Suo genij: non sunt est.
Aug. non sunt condigna ad futuram gloria.
O quam suavis gaudij pectus meum

Torrens inundans. o voluptatem mare.

Capere nec animus illud angustus potest;
Nec lingua verbis eloqui: ferh' tamen.

O Italos mundi hominis. o fumus. nihil.

Nihil quod olympo deflatis. Pristis o rivas,
Tormenta, furas, ungulas, flagra et rees
Secerne ananij, nullies largi feram.

O. parva restat morula. sui civis amor.
Frangens anaxtem bapio; ex toto datus
Natare oceano. perfui phibito datus.

Scena 5ta.

Franciscus, Miles.

Phil. Non impetrabis: mitre. Fra. per quid quid tibi
Charum est amice. Phil. nihil agis. Fra. supplex precor.

Phil. Facesse. Fra. curvo poplite per ego te tuam
O homo salutem. Phil. nolo. Fra. per temes rogo.

Phil. At hi hui inarij postulas sardum precie.

Fra. In me sedundet, si quid exurgat mali.

Phil. Non exorabis Fra. Ultimam raris patris
Vultum tuum, ac ultimam amplexum dare
Amice per te liceat. Phil. audisti laud licet.
Fra. arumna noverat te patris. Phil. nil ne noverat.
Fra. te carina raris. Phil. ferreas sum. Fra. spondeo
Aurum presentij. Phil. quo caris puer. Fra. vides?
Vorum est Thonij Pirripis: totam dabo.
Phil. Validas hui aries pectoris miram gaavis.
Aurum? colossos sternis hoc telam. Fra. caque,
Aditumq; pande. Phil. cogis invitam puer.
Numeri ergo. tacito carerem pede rari subij:
Ca refero turrim. Fra. calites grates tibi
Amice reddant. Phil. vitium plers ego
Hui exubabo, ne misceat dolos puer.